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Teilnehmer insgesamt

1. Runde 655
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2. Runde 320
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Relegationsrunde 26
vom 13.04 bis 04.05.2013

Finale 96
am 01.06.2013

Teilnehmer insgesamt: 1097



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen vom Schützengau Donau-Ries

Ergebnisliste
Mannschafts - Endkampf

Ausgetragen am
Samstag, den 01. Juni 2013 auf der
Schießanlage von Trowin Druisheim

Rang Verein / Name Ergebnis

1 SG Adler Berg 17 : 10

2 Zur Linde Mauren 10 : 17

3 Edelweiß Mündling 12 : 11

4 Hubertus Otting 11 : 12

5 VSG 1900 Asbach-Bäumenheim 472,0

6 Hubertus Tapfheim 536,3

7 SG 1858 Monheim 541,9

8 Hubertus Eggelstetten 547,0

9 Altschützen Oberndorf 684,0

10 Hubertus Zirgesheim 691,4

11 Hubertus Tagmersheim 831,4

12 Edelweiß Altisheim 923,2



Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal
2013

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Finale
Gesamt:

Zur Linde Mauren 10
Uwe Wiedemann LG 3 0 3 0 0 0
Claus Münzinger LG 3 4 7 0 0 0

SG Adler Berg 17
Rosa Harlacher LG 5 4 9 0 0 0
Iris Harlacher LG 4 4 8 0 0 0

Um Platz 3
Gesamt:

Hubertus Otting 11
Dominik Luderschmid LP 2 1 3 0 0 0
Petra Demski LG 4 4 8 0 0 0

Edelweiß Mündling 12
Franz Lechner LG 4 4 8 0 0 0
Andreas Gehring LG 3 1 4 0 0 0

Halbfinale 1
Gesamt:

Hubertus Otting 14
Dominik Luderschmid LP 2 2 4 0 0 0
Petra Demski LG 5 5 10 0 0 0

Zur Linde Mauren 15
Uwe Wiedemann LG 4 2 6 0 0 0
Claus Münzinger LG 5 4 9 0 0 0

Halbfinale 2
Gesamt:

SG Adler Berg 11
Rosa Harlacher LG 1 3 4 0 0 0
Iris Harlacher LG 3 4 7 0 0 0

Edelweiß Mündling 10
Franz Lechner LG 5 2 7 0 0 0
Andreas Gehring LG 2 1 3 0 0 0

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal
2013

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Viertelfinale 1
Gesamt:

VSG 1900 Asbach-Bäumenheim 13
Benedikt Gerstner LG 3 4 7 0 0 0
Felix Bletzinger LP 2 4 6 0 0 0

Hubertus Otting 16
Petra Demski LG 5 5 10 0 0 0
Dominik Luderschmid LP 3 3 6 0 0 0

Viertelfinale 2
Gesamt:

SG 1858 Monheim 6
Roland Ziffer LP 1 1 2 0 0 0
Karel Kuba LG 1 3 4 0 0 0

Zur Linde Mauren 11
Uwe Wiedemann LG 4 4 8 0 0 0
Claus Münzinger LG 1 2 3 0 0 0

Viertelfinale 4
Gesamt:

SG Adler Berg 16
Rosa Harlacher LG 3 4 7 0 0 0
Iris Harlacher LG 4 5 9 0 0 0

Hubertus Eggelstetten 10
Matthäus Hurle LG 3 3 6 0 0 0
Michael Hurle LP 3 1 4 0 0 0

Viertelfinale 3
Gesamt:

Edelweiß Mündling 15
Franz Lechner LG 3 5 8 0 0 0
Andreas Gehring LG 4 3 7 0 0 0

Hubertus Tapfheim 13
Monika Liedl LG 5 4 9 0 0 0
Michael Schäferling LG 3 1 4 0 0 0

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

ev. StechenSerien 1 u. 2

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
Finale

Druisheim, 01.06.2013

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

1 VSG Asbach Bäumenheim 472,0

Gerstner, Benedikt 56,7194,9 23,1 33,6

Lechner, Robert 66,4189,3 28,7 37,7

Hintermeier, Markus 73,0184,5 33,5 39,5

Hintermeier, Sabrina 81,4198,6 19,4 62,0

Bletzinger, Dieter 83,9182,3 35,7 48,2

Ermark, Roland 110,6187,4 30,6 80,0

----------------------------

Gutjahr, Markus 130,1191,9 26,1 104,0

Bletzinger, Felix 227,6179,1 38,9 188,7

2 Hubertus Tapfheim e.V. 536,3

Schäferling, Michael 51,8196,9 21,1 30,7

Liedl, Monika 56,5199,0 19,0 37,5

Bestle, Daniela 90,2186,3 31,7 58,5

Freudenschuß, Christina 96,4170,3 47,7 48,7

Schadl, Miriam 97,6196,7 21,3 76,3

Färber, Ekkehard 143,8181,7 36,3 107,5

----------------------------

Schäferling, Sabine 169,2190,7 27,3 141,9

Hinterhofer, Andreas 323,9169,4 48,6 275,3

3 SG 1858 Monheim e.V. 541,9

Meyer, Lisa 44,7188,5 29,5 15,2

Kuba, Karel 62,0197,9 20,1 41,9

Enhuber, Peter 67,6182,3 35,7 31,9

Meir, Andreas 80,4181,1 36,9 43,5

Nigel, Niklas 101,4195,2 22,8 78,6

Ziffer, Roland 185,8183,0 35,0 150,8

----------------------------

Templer, Stefan 195,8190,3 27,7 168,1

Nigel, Andreas 236,8174,2 43,8 193,0

4 Hubertus Eggelstetten 547,0

Hurle, Reimund 58,2188,8 29,2 29,0

Hurle, Matthäus 81,0197,0 21,0 60,0

Hurle, Sebastian 82,6191,5 26,5 56,1

Amann, Leonhard 88,8188,6 29,4 59,4

Eder, Anja 91,9184,8 33,2 58,7

Hurle, Michael 144,5173,5 44,5 100,0

----------------------------

Höck, Benjamin 150,1187,7 30,3 119,8

Amann, Dominik 151,5183,0 35,0 116,5

Datum: 02.06.2013

Seite: 1
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
Finale

Druisheim, 01.06.2013

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

5 "Zur Linde" Mauren e.V. 548,1
Wiedemann, Uwe 31,7191,9 26,1 5,6

Fürnrohr, Sonja 60,6187,0 31,0 29,6

Münzinger, Claus 71,3182,5 35,5 35,8

Schreitmüller, Tobias 82,1191,5 26,5 55,6

Pickel, Matthias 140,4179,4 38,6 101,8

Hertle, Johannes 162,0179,9 38,1 123,9

----------------------------

Ziegler, Jutta 179,0178,5 39,5 139,5

Fürnrohr, Harald 317,1161,6 56,4 260,7

6 Schützenges. Adler Berg 608,5
Stöffelmeir, Andreas 82,2194,1 23,9 58,3

Dirr, Xaver 89,2190,0 28,0 61,2

Harlacher, Iris 103,5198,3 19,7 83,8

Michel, Martin 103,7190,8 27,2 76,5

Harlacher, Rosa 106,1199,3 18,7 87,4

Benninger, Simone 123,8191,6 26,4 97,4

----------------------------

Foag, Ulrich 190,7175,5 42,5 148,2

Schröttle, Lothar 226,9178,4 39,6 187,3

7 Edelweiß Mündling e.V. 613,9
Lechner, Franz 42,3191,0 27,0 15,3

Merkle, Rupert 93,7184,3 33,7 60,0

Merkle, Elias 96,0183,7 34,3 61,7

Fischer, Robert 121,7178,8 39,2 82,5

Fackler, Martin 126,5195,6 22,4 104,1

Hummel, Ludwig 133,7173,5 44,5 89,2

----------------------------

Gehring, Andreas 171,1176,2 41,8 129,3

Rößner, Christian 270,6156,4 61,6 209,0

8 St. Hubertus Otting 626,4
Baumgärtner, Thomas 35,0195,5 22,5 12,5

Hoffmann, Gerhard 66,3193,4 24,6 41,7

Ratschker, Stephan 105,5188,5 29,5 76,0

Demski, Petra 120,0186,1 31,9 88,1

Lippert, Anna Lena 136,5192,9 25,1 111,4

Lippert, Felix 163,1165,9 52,1 111,0

----------------------------

Weber, Laura 191,4182,3 35,7 155,7

Luderschmid, Dominik 236,1175,5 42,5 193,6

Datum: 02.06.2013
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
Finale

Druisheim, 01.06.2013

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

9 Altschützen Oberndorf 684,0
Haß, Norbert 73,6186,5 31,5 42,1

Amann, Norbert 99,2186,4 31,6 67,6

Hallmann, Steffen 106,6191,5 26,5 80,1

Langer, Gunther 109,4190,8 27,2 82,2

Langer, Jessica 144,3192,3 25,7 118,6

Edler, Klaus 150,9189,0 29,0 121,9

----------------------------

Schäfstoß, Andreas 172,4182,5 35,5 136,9

Ulrich, Markus 227,8162,7 55,3 172,5

10 Hubertus Zirgesheim 691,4
Schlamp, Robert 90,4189,4 28,6 61,8

Burger, Markus 93,1188,6 29,4 63,7

Kundinger, Klaus 115,5186,8 31,2 84,3

Rusch, Michael 116,9185,7 32,3 84,6

Gaugenrieder, Brigitte 130,5193,0 25,0 105,5

Zeltner, Marco 145,0173,0 45,0 100,0

----------------------------

Gaugenrieder, Andreas 215,5176,3 41,7 173,8

Herb, Bernhard 264,8168,3 49,7 215,1

11 Hubertus Tagmersheim e.V. 831,4
Heckel, Josef 60,3192,5 25,5 34,8

Bittl, Gerhard 82,4189,3 28,7 53,7

Stocker, Markus 139,6187,5 30,5 109,1

Heckel, Christian 167,2182,1 35,9 131,3

Koch, Christine 176,3181,4 36,6 139,7

Quaiser, Michael 205,6161,0 57,0 148,6

----------------------------

Pauer, Michael 248,1141,5 76,5 171,6

Reile, Franz 398,9156,3 61,7 337,2

12 Edelweiß Altisheim 923,2
Förg, Marion 91,3173,9 44,1 47,2

Steidle, Konrad 136,1184,1 33,9 102,2

Steidle, Kerstin 150,6190,6 27,4 123,2

Förg, Johann 176,5186,9 31,1 145,4

Abele, Karl 181,1169,8 48,2 132,9

Maurer, Martina 187,6167,4 50,6 137,0

----------------------------

Grünenwald, Max 270,9170,1 47,9 223,0

Fackler, Ann-Katrin 282,8162,7 55,3 227,5

Datum: 02.06.2013
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
Finale

Druisheim, 01.06.2013

Mannschaftsendkampf - Einzelergebnisse

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

701 Wiedemann, Uwe 31,7"Zur Linde" Mauren e.V. 191,9 26,1 5,6

792 Baumgärtner, Thoma 35,0St. Hubertus Otting 195,5 22,5 12,5

163 Lechner, Franz 42,3Edelweiß Mündling e.V. 191,0 27,0 15,3

634 Meyer, Lisa 44,7SG 1858 Monheim e.V. 188,5 29,5 15,2

255 Schäferling, Michael 51,8Hubertus Tapfheim e.V. 196,9 21,1 30,7

266 Liedl, Monika 56,5Hubertus Tapfheim e.V. 199,0 19,0 37,5

947 Gerstner, Benedikt 56,7VSG Asbach Bäumenheim 194,9 23,1 33,6

518 Hurle, Reimund 58,2Hubertus Eggelstetten 188,8 29,2 29,0

29 Heckel, Josef 60,3Hubertus Tagmersheim e.V. 192,5 25,5 34,8

6710 Fürnrohr, Sonja 60,6"Zur Linde" Mauren e.V. 187,0 31,0 29,6

6211 Kuba, Karel 62,0SG 1858 Monheim e.V. 197,9 20,1 41,9

7412 Hoffmann, Gerhard 66,3St. Hubertus Otting 193,4 24,6 41,7

9213 Lechner, Robert 66,4VSG Asbach Bäumenheim 189,3 28,7 37,7

6114 Enhuber, Peter 67,6SG 1858 Monheim e.V. 182,3 35,7 31,9

6915 Münzinger, Claus 71,3"Zur Linde" Mauren e.V. 182,5 35,5 35,8

9016 Hintermeier, Markus 73,0VSG Asbach Bäumenheim 184,5 33,5 39,5

4117 Haß, Norbert 73,6Altschützen Oberndorf 186,5 31,5 42,1

5718 Meir, Andreas 80,4SG 1858 Monheim e.V. 181,1 36,9 43,5

5319 Hurle, Matthäus 81,0Hubertus Eggelstetten 197,0 21,0 60,0

9320 Hintermeier, Sabrina 81,4VSG Asbach Bäumenheim 198,6 19,4 62,0

6521 Schreitmüller, Tobias 82,1"Zur Linde" Mauren e.V. 191,5 26,5 55,6

3522 Stöffelmeir, Andreas 82,2Schützenges. Adler Berg 194,1 23,9 58,3

423 Bittl, Gerhard 82,4Hubertus Tagmersheim e.V. 189,3 28,7 53,7

5424 Hurle, Sebastian 82,6Hubertus Eggelstetten 191,5 26,5 56,1

9525 Bletzinger, Dieter 83,9VSG Asbach Bäumenheim 182,3 35,7 48,2

5526 Amann, Leonhard 88,8Hubertus Eggelstetten 188,6 29,4 59,4

4027 Dirr, Xaver 89,2Schützenges. Adler Berg 190,0 28,0 61,2

2728 Bestle, Daniela 90,2Hubertus Tapfheim e.V. 186,3 31,7 58,5

8529 Schlamp, Robert 90,4Hubertus Zirgesheim 189,4 28,6 61,8

1830 Förg, Marion 91,3Edelweiß Altisheim 173,9 44,1 47,2

5031 Eder, Anja 91,9Hubertus Eggelstetten 184,8 33,2 58,7

8232 Burger, Markus 93,1Hubertus Zirgesheim 188,6 29,4 63,7

933 Merkle, Rupert 93,7Edelweiß Mündling e.V. 184,3 33,7 60,0

1034 Merkle, Elias 96,0Edelweiß Mündling e.V. 183,7 34,3 61,7

3135 Freudenschuß, Chris 96,4Hubertus Tapfheim e.V. 170,3 47,7 48,7

2836 Schadl, Miriam 97,6Hubertus Tapfheim e.V. 196,7 21,3 76,3

4437 Amann, Norbert 99,2Altschützen Oberndorf 186,4 31,6 67,6

5838 Nigel, Niklas 101,4SG 1858 Monheim e.V. 195,2 22,8 78,6

3739 Harlacher, Iris 103,5Schützenges. Adler Berg 198,3 19,7 83,8

3340 Michel, Martin 103,7Schützenges. Adler Berg 190,8 27,2 76,5

7341 Ratschker, Stephan 105,5St. Hubertus Otting 188,5 29,5 76,0

3842 Harlacher, Rosa 106,1Schützenges. Adler Berg 199,3 18,7 87,4

4343 Hallmann, Steffen 106,6Altschützen Oberndorf 191,5 26,5 80,1

4644 Langer, Gunther 109,4Altschützen Oberndorf 190,8 27,2 82,2

9145 Ermark, Roland 110,6VSG Asbach Bäumenheim 187,4 30,6 80,0

8846 Kundinger, Klaus 115,5Hubertus Zirgesheim 186,8 31,2 84,3

8647 Rusch, Michael 116,9Hubertus Zirgesheim 185,7 32,3 84,6

8048 Demski, Petra 120,0St. Hubertus Otting 186,1 31,9 88,1

1149 Fischer, Robert 121,7Edelweiß Mündling e.V. 178,8 39,2 82,5

3950 Benninger, Simone 123,8Schützenges. Adler Berg 191,6 26,4 97,4

1551 Fackler, Martin 126,5Edelweiß Mündling e.V. 195,6 22,4 104,1

8952 Gutjahr, Markus 130,1VSG Asbach Bäumenheim 191,9 26,1 104,0

8353 Gaugenrieder, Brigi 130,5Hubertus Zirgesheim 193,0 25,0 105,5

1254 Hummel, Ludwig 133,7Edelweiß Mündling e.V. 173,5 44,5 89,2

02.06.2013
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2013
Finale

Druisheim, 01.06.2013

Mannschaftsendkampf - Einzelergebnisse

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

2155 Steidle, Konrad 136,1Edelweiß Altisheim 184,1 33,9 102,2

7556 Lippert, Anna Lena 136,5St. Hubertus Otting 192,9 25,1 111,4

157 Stocker, Markus 139,6Hubertus Tagmersheim e.V. 187,5 30,5 109,1

6658 Pickel, Matthias 140,4"Zur Linde" Mauren e.V. 179,4 38,6 101,8

3059 Färber, Ekkehard 143,8Hubertus Tapfheim e.V. 181,7 36,3 107,5

4560 Langer, Jessica 144,3Altschützen Oberndorf 192,3 25,7 118,6

5661 Hurle, Michael 144,5Hubertus Eggelstetten 173,5 44,5 100,0

8162 Zeltner, Marco 145,0Hubertus Zirgesheim 173,0 45,0 100,0

5263 Höck, Benjamin 150,1Hubertus Eggelstetten 187,7 30,3 119,8

1964 Steidle, Kerstin 150,6Edelweiß Altisheim 190,6 27,4 123,2

4265 Edler, Klaus 150,9Altschützen Oberndorf 189,0 29,0 121,9

4966 Amann, Dominik 151,5Hubertus Eggelstetten 183,0 35,0 116,5

6867 Hertle, Johannes 162,0"Zur Linde" Mauren e.V. 179,9 38,1 123,9

7768 Lippert, Felix 163,1St. Hubertus Otting 165,9 52,1 111,0

369 Heckel, Christian 167,2Hubertus Tagmersheim e.V. 182,1 35,9 131,3

2970 Schäferling, Sabine 169,2Hubertus Tapfheim e.V. 190,7 27,3 141,9

1371 Gehring, Andreas 171,1Edelweiß Mündling e.V. 176,2 41,8 129,3

4772 Schäfstoß, Andreas 172,4Altschützen Oberndorf 182,5 35,5 136,9

773 Koch, Christine 176,3Hubertus Tagmersheim e.V. 181,4 36,6 139,7

1774 Förg, Johann 176,5Edelweiß Altisheim 186,9 31,1 145,4

7175 Ziegler, Jutta 179,0"Zur Linde" Mauren e.V. 178,5 39,5 139,5

2276 Abele, Karl 181,1Edelweiß Altisheim 169,8 48,2 132,9

6477 Ziffer, Roland 185,8SG 1858 Monheim e.V. 183,0 35,0 150,8

2078 Maurer, Martina 187,6Edelweiß Altisheim 167,4 50,6 137,0

3479 Foag, Ulrich 190,7Schützenges. Adler Berg 175,5 42,5 148,2

7680 Weber, Laura 191,4St. Hubertus Otting 182,3 35,7 155,7

6081 Templer, Stefan 195,8SG 1858 Monheim e.V. 190,3 27,7 168,1

682 Quaiser, Michael 205,6Hubertus Tagmersheim e.V. 161,0 57,0 148,6

8483 Gaugenrieder, Andre 215,5Hubertus Zirgesheim 176,3 41,7 173,8

3684 Schröttle, Lothar 226,9Schützenges. Adler Berg 178,4 39,6 187,3

9685 Bletzinger, Felix 227,6VSG Asbach Bäumenheim 179,1 38,9 188,7

4886 Ulrich, Markus 227,8Altschützen Oberndorf 162,7 55,3 172,5

7887 Luderschmid, Domini 236,1St. Hubertus Otting 175,5 42,5 193,6

5988 Nigel, Andreas 236,8SG 1858 Monheim e.V. 174,2 43,8 193,0

889 Pauer, Michael 248,1Hubertus Tagmersheim e.V. 141,5 76,5 171,6

8790 Herb, Bernhard 264,8Hubertus Zirgesheim 168,3 49,7 215,1

1491 Rößner, Christian 270,6Edelweiß Mündling e.V. 156,4 61,6 209,0

2392 Grünenwald, Max 270,9Edelweiß Altisheim 170,1 47,9 223,0

2493 Fackler, Ann-Katrin 282,8Edelweiß Altisheim 162,7 55,3 227,5

7294 Fürnrohr, Harald 317,1"Zur Linde" Mauren e.V. 161,6 56,4 260,7

3295 Hinterhofer, Andreas 323,9Hubertus Tapfheim e.V. 169,4 48,6 275,3

596 Reile, Franz 398,9Hubertus Tagmersheim e.V. 156,3 61,7 337,2

02.06.2013
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